Extra Sosse 0,50 €
Extra Creamchesse 0,50 €
1 Portion Reis 2,00 €
Extra Wunsch auf Preis nachfragen!




VORSPEISE

01.

03.

04.

08.

Nem Song - Sommerrollen ™" (2 stk
Frische handgerollte vietnam. Sommerrollen,
gefiillt mit Reisnudeln, Erdnissen, frischem Salat &
vietnamesischen Krautern-kalt serviert mit:

a - Bio Tofu 3,50
b - Ente 4,00
C - Roast beef 4,00
d - Garnelen 4,00

Homemade dumplings *f (5 stk 4,90
Traditionelle geddmpfte Teigtaschen,

gefillt mit Garnelen und Sesamsauce

Ebi Tempura ©\f 4,90
Paniert Grolgarnelen mit Reisflocken

und frischem Salat

Yakitorif 3,50
gegrilltes Huhnerfleisch mit

frischem Salat und Sesam-Sauce

SUPPEN

09.

10.

Miso Suppe

a - mit Tofu 2,00
b - mit Lachs® 3,90
¢ - mit Garnelen ¢ 3,90
d - mit Lachs, Butterfisch, 4,50
Thunfisch, Zitronengras °

Tom Yum Gung ¢ 4,50

Garnelen, Kokosmilch, Milch,
Zitronengras, Tomaten

SALAT

02.

05.

06.

0.

11.

Edamame 4,00
Japanische Soja-Babybohnen
mit gerduchertem Meersalz

Nom Du Du ™"
Griner Papayasalat traditionell angerichtet
mit frischer Minze & gerdsteten Erdnissen

a Bio Tofu 3,80
b Hihnchen 3,90
¢ Roast beef 4,80
d Garnelen 4,80
Hoshi‘s Salat 5,50

Gebackener Hokkaidokiirbis auf frischem
Salat mit knackigem griinen Apfel,
Filetscheiben von Orangen in einem
Apfel-Zitronen Dressing

Wakamef 3,90
Seetang Salat, verfeinert mit geréstetem Sesam
Fisch Salat > 6,50

Gemische frische Fisch, Seetang Salat




200.

201.

202.

203.

204.

205.

206.

207.

Avocado
israelische Avocado

Tamago
japanisches Omelett

Inari
Tofutasche
Sake

Lachs

lka

Tintenfisch

Maguro

Thunfisch

Ebi

gekochte Grofgarnele

Ibodai
Butterfisch

2,00

2,00

2,00

2,40

2,40

2,60

2,60

2,40

208.

209.

210.

211.

212.

213.

214.

Kani Spezial Gunkan 2,90
echte Krebsfleisch

Tobiko 2,90
Flugfischrogen

Hotategai 2,90
Jakobsmuscheln

Unagi 2,90
gegrillte StiRwasseraal
Salmonrose 5,00

flambierter Lachs mit
gehacktem Lachs und Avocado in
japanische Mayonnaise

Unado 5,00
gegrillte StiRwasseraal

& Avocado

Ikura Nigiri 4,50

Lachskaviar

215.

216.

217.

218.

219.

220.

Salmonvo

gebackene Avocado,
umwickelt flambierte Lachs,
Seetang Salat & Spezial Softe

Ikakura
Tintenfisch, Ikura
& Seetang Salat

Ebi Gurkan

gekochte grofse Garnele,
lkura, Seetang Salat

Jakob Spezial
Jakobsmuscheln,
Ikura, Seetangsalat
Hamachi Nigiri
Konigsmakrele
Aburaki Nigiri
Avocado mit flambiert
Lachs umwickelt

5,50

5,50

5,50

5,50

3,00

5,50



(6 St.)

301. Kappa Maki

frische Gartengurke

Avocado Maki
israelische Avocado

Tamago Maki

japanisches Omelett

Oshinko Maki
eingelegt Rettich

Kampyo Maki
eingelegt Kirbis
Shitake Maki

japanisches Pilz

Rucola Maki
Rucola, Creamcheese

Sake Maki

Lachs

Sake Avocado Maki

Lachs, Avocado

302.

303.

304.

305.

306.

307.

308.

309.

1,90

2,00

2,00

2,00

2,00

2,00

2,20

2,40

2,50

310.

311

312.

313.

314.

315.

316.

317.

318.

319.

320.

Sake Negi Maki 2,50
Lachs, Lauchzwiebeln
California Maki 2,30
Krebsfleischimitat

Kani Spezial Maki 3,50
echtes Krebsfleisch

Ibodai Maki 2,50
Butterfisch

Tshu Maki 2,40
gekochtes Thunfisch

Tshu Spicy Maki 2,50
gekochtes Thunfisch (scharf)

L CERELY 3,00
Thunfisch

Tekka Negi Maki 3,00
Thunfisch, Lauchzwiebeln

Ebi Maki 3,00
gekochte Grofgarnelen

Ebi Avocado Maki 3,10
gekochte Grofgarnelen

& Avocado

Ebi Spicy Maki 3,10

gekochte Grofgarnelen (scharf)

321

322.

323.

324.

325.

326.

327.

328.

329.

330.

Salmonskin Maki 2,40
gegrillte Lachshaut

Salmon Chee 3,10
Lachs & Creamcheese

Yakitori Maki 2,50
gegrillte Hihnerfleisch

Unagi Maki 3,80
gegrillter SiRwasseraal

Ikura Maki 3,80
Lachs Kaviar

Mix MakKi (je 6 stk.) 7,50
Lachs, Thunfisch & Avocado
Mango Maki 2,30
Mango

Ebi Tempura Maki 3,60
gebackene Grofgarnele

Tofu Maki 2,00
Tofutasche

Nordsee Maki 3,80

Krabben, Mayo, Lauchzwiebeln



INSIDE OUT ROLL F &

500.

501.

502.

503.

504.

506.

Vegi l.0

Avocado, Gartengurke,

Mango & Creamcheese

Rucola I.0

Rucola & Creamcheese

Sake .0

Lachs, Avocado

Sake Spicy 1.0
Lachs, Gartengurke,
Lauchzwiebeln (scharf)

California 1.0

Krebsfleischimitat
& Avocado

Ebil.O

gekochte Grofigarnelen
& Avocado

4,00

4,50

4,50

4,00

4,50

507.

508.

509.

510.

511.

512.

513.

Ebi Spicy 1.0
gekochte GroRgarnelen,
Gurke & Lauchzwiebeln (scharf)

Kani l.O 5,20
echtes Krebsfleisch,
Lauchzwiebeln,

Gurke & Mayonnaise

Philadelphia l.O
Lachs, Gurke
& Creamcheese

Chicken 1.0 4,50
gegrillter Hihnerfleisch & Gurke

4,50

4,50

Maguro 1.0 4,80
Thunfisch, Gurke

Maguro Spicy 1.0 4,80
Thunfisch, Gurke

& Lauchzwiebeln (scharf)

Ibodai 1.0 4,80

Butterfisch,
Lauchzwiebeln & Rucola

514.

522.

523.

524.

525.

526.

527.

Salmonskin 1.0
gegrillte Lachshaut & Avocado

Veggi Tofu 1.0
Tofutasche, Omellet,
Creamcheese & Avocado

Hoshi Veggi 1.0
gebackene Avocado,
Creamcheese

Ha's Roll 1.0

Lachs, Rucola,
Creamcheese, Tobiko

Crazy Chicken 1.0 4,50
Knusprig geb. Hahnchenschenkel,
Gurke & Sesam

4,50

4,10

4,30

4,50

Donald Duck 1.0 5,50
gebackene Ente, Minze,

Rucola, Sesam

Nordsee I.0 5,90

Krabben, Mayo,
Gurke, Lauchzwiebeln



BIG INSIDE OUT ROLLS F! s
515. Tim Roll 6 50
Lachs, Avocado, Oshinko, ’

Minze, Creamcheese

516. Nhim Roll 519. Lady Roll
Lachs, gegrillter Lachshaut, Mango, Avocado, Gurke,
Avocado, Minze, Creamcheese Minze, Creamcheese

517. Chip Roll 520. Big Roll (igmix)
gegrillter Huhnerfleisch, Rucola, Mix GemUse und Lachs,
Avocado, Minze, Creamcheese Masago, Minze

518. Kha Roll 521. Buddha Roll
panierter Lachs, Fischrogen, Tofutasche, Avocado, Omelett,
Avocado, Minze Creamcheese, Minze

Creamcheese & Reispapierblatter

SASHIMIF
(5 St.)

105. Sake 7,00
Lachs

106. Grilled Salmon 7,50
HEREd e

107. Maguro 9,00
Thunfisch

108. Grilled Tuna 9,50
gegrillter Thunfisch

109. Hamachi 10,50
japanische Konigsmakrele

110. Mix Sashimi (9 stk 12,00
Lachs, Thunfisch, Butterfisch




HOSHI'S FOOD"!

800.

801.

802.

803.

804.

805.

806.

Salmon Yaki 8,50
gegrilltes Lachsfilet mit frischem Salat & Reis
Ebi Yaki 8,90

gegrillte GroRgarnelen
mit frischem Salat & Reis

Maguro Yaki 12,90
kurz an gegrillter Thunfisch

in einem japanischen Gewirzmantel

dazu Salat & Reis

Chiraschi 9,50

2 Lachs, 2 Thunfisch, 2 Butterfisch,
gekochte Grofigarnelen lkura

Ocean Platte 12,90
3 Lachs, 3 Thunfisch, 3 Butterfisch, GroRgarnelen,
Avocado Sticks im Tempuramantel,

verfeinert mit Salat, serviert mit Reis

Mama Chicken 8,50
gebackene knusprige Hihnerfleisch,

Minze, Limettenblatter, Fischsolse dazu Duftreis

Salmon Don 7,50
frischer Lachs, Sushireis und frische Salat

807.

808.

809.

Maguro Don 9,00
frischer Thunfisch, Sushireis
und frische Salat

Makrele Don 8,50
gegrillte Makrele, Sushireis
und frische Salat

Unagi Don 12,90
gegrillte Aal, Sushireis
und frische Salat

TEMAKI'

111.

112.

1113},

Sake Temaki ® 2,50
Lachs, Avocado & Fischrogen
Ebi Temaki © 2,90

gekochte GroRgarnelen,
Avocado & Fischrogen

Maguro Temaki ® 2,90
Thunfisch, Avocado & Fischrogen




HOSHI‘S SPEZIAL ROLLSF! es,

Alle Spezial Rolls werden mit frischem Salat, Unagi SofRe und Sesam Dressing serviert

600.
Vegi Spezial Rolls

panierte Lauchzwiebeln, Avocado,
Creamcheese umwickelt mit Avocado.

601.

Ebi Tempura Roll
knusprig geba. GroRgarnelen
im Tempuramantel, Gartengurke,

602.
Salmon Tempura Roll

panierte GroRgarnelen,
Gurke umwickelt mit Lachs

603,
Dragon Roll

panierte Grofigarnele umwickelt
mit gegrilltem StRwasseraal

604.
Rainbowl Roll

Lachs, Gartengurke, Avocado umwickelt

mit Lachs, Thunfischund Butterfisch
605.
Chiba Roll

panierte GroRgarnele umwickelt
mit flambiertem Lachs

606.

Prawns Rolls
gekochte Grofgarnelen,
Lauch, Gurke, scharf Solte,
umwickelt mit Avocado

607.

Philadelphia Tempura
gegrillte Lachs, Gurke & Philadelphia

8,90

608.
Tchini Rolls

panierte Avocado, Lauchzwiebeln,
umwickelt mit gegrilltem Thunfisch

609.
Dady Beef

paniert Avocado, Lauchzwiebeln,
umwickelt mit gegrillt Rindfleisch

610.
Mama Ebi
panierte Avocado, Lauchzwiebeln,

Creamcheese, umwickelt mit
gekochte Garnelen




HOSHI‘S SPEZIAL ROLLS™! es

Alle Spezial Rolls werden mit frischem Salat, Unagi SoRe und Sesam Dressing serviert

611.
Aji Rolls
gekochter Thunfisch

Rucola umwickelt mit Gartengurke
612.

Lachs Tatar Roll
panierte Rolle mit Avocado,
Gartengurke, umwickelt
mit Lachs Tatar

613.

Hoshi‘s Spezial Roll
gegrillte Lachshaut, StRwasseraal,
Avocado umwickelt mit Lachs
614.

Hot Spicy Tatar Roll
panierte Rolle mit Avocado,
Gartengurke, umwickelt
mit gehacktem Thunfisch

615.

Sunday Roll
Lachsbauch gegrillt, Rucola
umwickelt mit Tobiko

616.

Great Man (scharf)
Thunfisch, Lauch, Gurke
mit Rostzwiebeln umwickelt
617.

Man Like (scharf)
gehackter Thunfisch, Lauch,
umwickelt Gurke, Hoshi Salat,
Sesam & Unagi Sofée

618.

Silent Roll

Tofutasche, Avocado, Omelett,
Cream Cheese, umwickelt mit
Tofutasche

8,90

619.

Tuna On Fire

gehackter Thunfisch, Lauch,
umwickelt mit flambiert Thunfisch
620.

Salmon Spezial Roll

Lachs, Cream Cheese, Rucola, Minze
rollen mit Reispaierblatter

621.

Duck Spezial Roll
gebackene knusprige Ente, Cream
Cheese, Rucola, Minze

rollen mit Reispaierblatter




HOSHI'S BAKED ROLL™

Alle Hoshi‘s Baked Roll werden mit frischem Salat,
Unagi Sauce und Sesam Dressing serviert

700. 702.
Hoshi‘s Baked

gebackene Rolle mit Lachs,
Avocado, Gartengurke, Lauch,
Creamcheese

701. 703.
Umi Baked

gebackene Rolle mit Lachs,
Thunfisch, Avocado, Gurke

Akami Baked

geba. Rolle mit Thunfisch,
GroRgarnele, Avocado,
Gurke, Creamcheese

Kimiko Baked
gebackene Rolle mit
StRwasseraal, gegrillter

7,90

704,
Vegi Baked

gebackene Rolle mit Avocado,
Gartengurke,eingelegter
Kirbis & Creamcheese

706.
Crab Baked

Echte Krebfleisch, Lauch, Gurke,
Avocado mit Hoshi Salat, Sesam

707.
Buddha Paradise

Avocado, Tofutasche,
Creamcheese & Omelett

708.
Buddha in Mind

Shiitake, Omellet, Avocado,
Creamcheese

Creamcheese Lachshaut, Avocado, Solke, Unagi Solke
Creamcheese
705.
Mini Hoshi Baked 4,20

panierte Rolle mit Fillung nach Wunsch
- Lachs oder Lachs Spicy mit Lauch, Spicy
Solte
- Lachs & Avocado
- gekochte Thunfisch
- Thunfisch oder Thunfisch Spicy
mit Lauch & Spicy Sole
- gekochte Garnelen
- Avocado
- gegrillte Lachshaut
- Krebsfleischimitat




BEST FRIEND

(fiir 2 Personen)

37,00

Alle unserer Sushi-Platten werden mit Unagi-Sauce
& Sesam Dressing serviert

Nigiri

Lachs, Thunfisch, Butterfisch,
gekochte Grofgarnelen, Stflwasseraal
Maki - Lachs

Sashimi - Lachs, Thunfisch

Hoshi‘s Baked (s stk)
gebackene Rolle mit Lachs,
Avocado, Gartengurke,
Lauch, Creamcheese

Ebi Tempura Roll (sstk)
gebackene Grofgarnele im
Tempuramantel, Gartengurke.

Sake Inside-Out (8 stk.)
Lachs, Avocado

FAMILY */

(fGr 4 Personen)

79,00

Alle unserer Sushi-Platten werden mit Unagi-Sauce
& Sesam Dressing serviert

Nigiri

Lachs, Thunfisch, Butterfisch,

gekochte GroRgarnelen, Stdwasseraal
Maki - Lachs, Thunfisch, Lachs Avocado
Sashimi - gegrillter Butterfisch
Hoshi‘s Baked (s stk.)

gebackene Rolle mit Lachs, Avocado,
Gartengurke, Lauch, Creamcheese

Sake Inside Out (s stk.)
Lachs, Avocado

Hoshi‘s Spezial Roll (s stk.)
gegrillte Lachshaut, StiRwasseraal,
Avocado umwickelt mit Lachs

Mama Ebi (sstk)
Pannierte Avocado, Creamchesse,
umwickelt mit gekochte Grolsgarnelen

Salmon Tempura Roll 8 stk)
panierte GroRgarnelen,
Gurke umwickelt mit Lachs




SUPPEN HOT KITCHEN

Traditionelle vietnamesische Suppe mit Reisbandnudeln in
einer kraftigen hausgemachten Briihe. Fein abgeschmeckt
mit Ingwer, Schalotten & Friihlingszwiebeln.

93
iy Cari Tofu ™
Pho Chay ™ klein 3,90 groR 7,50 arriary i 7,30
Bio-Tofu gebratener Bio-Tofu mit Curry Sauce,
Hokkaidokdrbis, frischem Salat & Duftreis serviert
2L 94,
P‘hO Ga klein 4,50 grof? 8,00 Cari Ga 4 8,00
Hahnchenbrust zarte Hahnchenbrust mit Curry Sauce,
9 Hokkaidokdrbis, frischem Salat & Duftreis serviert
Pho Bo klein 4,90 groR 8,50 95.
Rindfleisch Cari Vit " 9,00

knusprige gebackene Ente mit Curry Sauce,
Hokkaidokrbis, frischem Salat & Duftreis serviert

96.

Bun Bo Nam Bo Mt 8,00
Reisnudeln mit Rindfleisch, frische Salat,
Fischsole & Erdnuss

91

Chicken Udonf 8,00
Gegrilltes Hihnerfleisch mit

gebratenen Udonnudeln und Shiitake
98.

Beef Udonf 9,00
Gegrilltes Rindfleisch

9o)

Hoshi Vit f® 9,50
knusprige gebackene Ente,

Minze, Limettenblétter, Fischsolse, dazu Duftreis




s U S H I M E N U { alle Sushi Meni's werden mit Miso-Suppe serviert

Menii 2

2 Inari Nigiri, 6 Avocado Maki 2 Sake Nigiri, 6 Sake Maki,
8 Rucola I.O 6 California Maki

Menii 4

5 Sake Nigiri, 6 Sake Maki 6 Avocado Maki, 6 Kappa Maki
8 Rucolal.O

Menii 8 ii 12,00

2 Sake, 2 Maguro, 2 Ebi, 6 Sake Maki, 6 California Maki, 3 Sake Nigiri, 8 Sake 1.0, 6 Sake Maki
2 Unagi, 2 lka 8 Sake Mini Baked




F.I
S U S H I M E N U alle Sushi Menii's werden mit Miso-Suppe serviert

Menii 10

3 Sake Nigiri, 8 Hoshi‘s Baked

2 Sake, 2 Maguro, 2 Ebi
6 Sake Maki, 8 Mini Hoshi‘s Baked

4 Sake, 2 Maguro, 2 Ibodai, 2 Ebi,
2 Unagi, 8 California 1.0, 8 Sake 1.0
8 Hoshi‘s Baked

2 Sake Nigiri, 8 California 1.0,
8 Sake l.O

1 Sake, 1 Maguro, 1 Ebi, 1 Ibodai
6 Sake Maki, 8 California 1.0,
8 Mini Hoshi‘s Baked

enii 17
2 Sake, 2 Maguro, 2 Ibodai, 2 Ebi, 2 Unagi
6 Sake Maki, 6 Tekka Maki, 8 Sake 1.0
8 Salmon Tempura, 8 Mama Ebi,

8 Hoshi‘s Baked Rolls & Thunfisch Sashimi

Menii 12 14,50
1 Sake, 1 Maguro, 1 Ibodai, 1 Ebi, 1 Unagi,
6 Sake Maki, 8 Mini Hoshi‘s Baked

2 Sake, 2 Maguro, 2 Ebi, 2 Unagi,
6 Sake Maki, 6 Tekka Maki, 8 California I.0, 8
Sake 1.0, 8 Hoshi‘s Baked

enii 18

58,00
2 Sake, 2 Maguro, 2 Ebi, 2 Unagi, 6 Sake Maki,
6 Sake Avocado Maki, 6 Tekka Maki,

6 California Maki, 8 California 1.0, 8 Sake 1.0, 8
Dragon Rolls, 8 Hoshi‘s Baked Rolls,

3 Sake Sashimi, 3 Tuna Sashimi




HOSHI SPEZIAL MENU

Hoshi Menii 1

3 Ebi Tempura, 3 Avocado Stick Tempura,
Hoshi Salat, Spezial Softe

Hoshi Menii 4
2 Sake Nigiri, 2 Aburaki, Lachs Tatar,
Seetang Salat, lkura, 6 Sake Avo Maki

12,50

oshi Menii 2
Sushireis, Lachs Tatar, Seetang Salat,
2 Ebi Tempura, 2 Avocado Stick Tempura,
Spezial Sofe

Hoshi Menii 5

12,50
Sushireis, 5 flambierte Lachs, Lachs Tatar,
Ikura, Seetang Salat

alle Sushi Menii's werden mit Miso-Suppe serviert

Hoshi Menii 3
6 Sake Avo Maki, 2 Sake Nigiri,
5 Sake Sashimi

Hoshi Menii 6 13,50

2 Salmonrose, 6 Sake Nigiri, Seetang Salat




HOSHI SPEZIAL MENU

Hoshi Menii 7 Hoshi Menii 8 14,50 @ Hoshi Menii 9
8 panierte GroRgarnelen, Sushireis, 5 flambiert Thunfisch, 6 Sake Avo Maki, 2 Sake Nigiri,

umwickelt mit Lachs, Lachs Tatar, hot spicy Tatar, Ikura, Seetang Salat 5 Sake Sashimi, 5 Ibodai Sashimi
Hoshi Salat und Spezial SoRe

oshi Menii 10 42,00
4 Sake Sashimi, 4 flambierte Lachs, 2 Ebi Nigiri, 3 Sake Nigiri, 6 Sake Avo Maki,

2 Ebi Tempura, 8 Dady Beef Roll,

. 5 flambierte Lachs, 5 Sake Sashimi,
8 Salmon Tempura Roll, 8 Mama Ebi Roll

8 Hoshi baked Roll, 8 Salmon Tempura roll,
8 Tchini Roll, 6 Tim Roll




100.

Matcha ice cream
griner Tee Eis

102.

Panna Cotta

mit Mangolassi Softe

NACHTISCH

3,80

3,80

101.

Red Sticky Rice 3,80
roter Klebreis mit Kokos im Joghurt

und Kondensmilch
103.

Mochi Matcha 2,80

Japanische Klebreiskuchen




eI RAINCE




WARME DRINKS

Tasse

110. Japanischer griiner Tee / Jasmin Tee 2,00

111. Ingwer Tee 2,90
frischer Ingwer, Honig, Minze

112. Zitronengras Tee 2,90
frisches Zitronengras, Honig, Minze

113. Hoshi's Tee 3,50
frischer Ingwer, frische Orange, Zimt, Honig & Minze

114. Vietnamesischer Kaffee (warm) 3,00
mit Kondensmilch

115. Vietnamesischer Kaffee (kalt) 4,50
mit Kondensmilch

SOFT DRINKS

120. Gerolsteiner Naturell FL.0,251 2,20

121. Gerolsteiner Naturell FLLO5l 4,20

122. Gerolsteiner Medium 0,251 2,20

123. Gerolsteiner Medium 0,51 4,20

124. Cola, Fanta, Sprite Glas 0,2l 2,00
Spezi, Ginger Ale, Apfelschorle

125. Cola'?® Fanta'?, Sprite?? Glas0,4l 3,50
Spezi**?, Ginger Ale, Apfelschorle

126. Apfelsaft, Orangensaft, Ananassaft 021 2,30

127. Apfelsaft, Orangensaft, Ananassaft 04l 3,80




HAUSGEMACHTE GETRANKE o0.4L - 3,90

130. Mango Lassi B

131. Limetten Soda ¢
Limetten, brauner Zucker,
Soda, crushed ice

132. Aloe Vera Tee
griiner Tee, Aloe Vera Aroma,
brauner Zucker, crushed ice

133. Asia Eistee
frische Maracuja, Jasmin Tee, Limetten,

brauner Zucker & crushed ice

134. Hoshi Spezial
Lycheefrucht, Sprite, Limetten,
brauner Zucker & crushed ice

135. Vitamin C
frische Orange, Limetten, brauner
Zucker, Soda & crushed ice

136. Ginger Minze
Limetten, Ginger Ale, Minze,
brauner Zucker, crushed ice

137. Griiner Eistee
Limetten, griner Tee

brauner Zucker & crushed ice

138. Erdbeere Limonade
Limetten, Erdbeersirup, Soda,
brauner Zucker & crushed ice

139. Salzige Limonade
Salzige Limetten, Limetten, Soda,
braune Zucker, crushed ice




ALKOHOLFREIE COCKTAILS

160. Moskito 4,90
frische Minze, Limetten, Ginger Ale, Rohrzucker & crushed ice
161. Coconuts Kiss 4,90

Orangensaft, Ananassaft, Kokossirup & Sahne

COCKTAILS

164. Mojito 5,90
Havanna Club Rum, frische Minze,
Limetten, Sodawasser & crushed ice

165. Hugo 5,90
Holunderblitensirup, Limetten, Prosecco,
Ginger ale, Minzeblatter

166. Pina Colada 5,90
Havanna Club Rum, Ananassaft,
Kokossirup & Sahne

167. Aperol Spritz 5,90
Aperol Spritz, Prosecco, Soda, Orange
168. Cuba Libre 5,90

Limetten, Cola, Havanna Club

BIER

140. Kirin 0,33l 3,20
141. Sapporo 0,33l 3,20
142. Asahi 0,33l 3,20
143. Flensburger Pils 0,33l 2,80
144. Weihenstephaner Hefe Hell 0,51 3,20
145. Erdinger Hefe / Alkoholfrei 0,51 3,00

146. Radler / Diesel 0,51 3,80



WEIN

150. Sake (warm /kalt)
japanischer Reiswein

151. Weissweinschorle
152. Chardonay

153. Riesling

154. Pino Grigio

ROT WEIN

155. Merlot
156. Chianti

120ml

0,2l
0,2l
0,2l
0,2l

0,21

0,2l

3,20

3,50
4,20
4,20
4,20

4,20

4,20

1=mit Farbstoffen, 2 = mit Konservierungsstoffen, 3 = mit Antioxidationsmittel,
4 =mit Geschmacksverstdrkern, 5 = geschwefelt, 6 = geschwdrzt,
7=mitPhosphat, 8 = mit Milcheiy 9 = koffeinhaltig, 10 = chininhaltig,

11 =mit StiRungsmitteln, 12 = enthdlt eine Phenylalaninquelle, 13 = gewachst,
14 =mit Nitritpdkelsalz, 15 = Taurin, 16 = Tartrazin

(kann die Aktivitdt und Aufmerksamkeit von Kindern beeinflussen)

a) Ei/ egg,
b) Fisch/ fish,

¢) Schalentiere/ shellfish,
d) Milch/milk, e) Sellerie,

f) Sesam/ sesame,

g) Sulfit/ sulfite,

h) Erdniisse/ peanuts,
i) Gluten/ gluten,

j) Lupine/ lupine,

k) Schalenfriichte,

1) Senf/ mustard,

m) Soja/ soy,

n) Weichtiere/ univalve

o) Pilze/ mushrooms



